PINET

CHARNIERES 30 X 140 MM

50-7-3339

Existent en versions percées ou non percées selon les références.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (longueur)

Note

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

S (diametre trou)

E (Charnon ou épaisseur)
D (diametre broche ou fil)
F (entraxe)

Finition

30 mm
percée
acier

95 ¢
140 mm
2.5 mm
5.2 mm
12.5 mm
6 mm
35 mm

zingué



(S) @ 90°




